Cum igitur Monafterium Cluniacenic , a Qirifli fidelibus omni

veneratione colendum,cultores divini nominis induftrios, honefta- Ann. D.
tis munere prxdicos, hadtenus producere confuetum

,
prxter fa- 1306.

dtum, feu culpam Abbatis , eidem Monafterio nunc prxfidentis, idv. 1.

prout laudabili fidedignorum teftimonio didicimus & credimus,ex
diverlis & variis caufis contingentibus , adverfi condidone temporis

id agente , lit , ad prxfens , diverfarum fludtuationum turbinibus

agitatum, & multiplici debitorum onere prxgravatum,
Iplius Alonafterii fl:atui benigno compatientes affedtu, cupientes-

que hujulhnodi obviare difpendiis , ac Monafterium & Abbatem ab
iminentibus gravaminum prelTuris & debitomm oneribus relevari,

patienter permittimus & edam toUeramus
;

Necnon omnes, quorum intereft, in quanmm t)ono modo pos-

fuinus, excitamus ut, pro hujufinodi oneribus facilius & commo-
dius fupportandis,&*debitorum attenuationibus prxdidtorum , Mo- * II.

nafteria & Prioraais Regni noflTi,& diftridtuum noftrorum , prx- 1029,

didto Monafterio Cluniacenfi fubjedta, & eorum tenentes, gratum
& radonabile fubvcncionis auxUium eidem Abbati Cluniacenfi pos-

fint facere & prxfbrc , noftris interveniente licentia & aflenfu

,

Vobis omnibus & fingulis injungentes , & etiam inhibentes, ne
prxdidto Abh»ari, aut Procuratoribus fuis, ad hoc deputandis per ip-

fum,fuper hujulmodi auxilio exigendo & levando . nullum inferatis,

feu inferri permittjtis impedimenmm , moleftiam feu gravamen.
In cujus , &c.

Tcfte Rege apud Lanretoft 4. die Novembris.

Per hrenie de ptfvato Sigillo.

Ad Papam, de centum Damis fbi mijfis.

SAndtifllmo in Chrifto Patri , Domino C. divina providentia , Sa- Ann. D.
crofandtx Romanx, ac Univerfalis Ecclefix fummo Pontifici, 1306.

fuus devocus filius Edwardus, ejufdem gratia,Rex, &c. devota pe- .An. 34.

dum ofcula l)eatorum. E. i

.

De venacione noftra Anglicana Sandtitad veltrse , per latorem Rot.Cl.

prxfentium, mittimus centum Damas. 34- -E- '•

Ferinam vero cervomm vobis tranfmittere poftponentes
,
pro eo w. 4.«/«r.

quod in paitibus illis venadonem hujufrnodi novimus habundare.

Confen-et vos aldfTimus , ad regimen Ecdefiae fux Sandtx
,

per

tempora profpera & longxva.

Dat. apud Lanretofl: 6. die Novembris.

De Terris
,
qua fuerunt Johannis de Balliolo in Anglia , con-

cefis fohanni de Britannia,

REX omnibus, ad quos, &c. falutem.

Sciatis quod cum dudum
,
primo die Augufti , anno Regni

noftri 27. per litteras noftras patentes, concefl[iflemus ,
pro nobis,